SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-ATTP Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

In tờ rơi, áp phích tuyên truyền về an toàn thực phẩm năm 2024

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp

 Thực hiện Quyết định số 347/QĐ-ATTP ngày 06/8/2024 của Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bình Định về việc phê duyệt danh mục, số lượng tờ

rơi, áp phích tuyên truyền về an toàn thực phẩm năm 2024;

Để có căn cứ thực hiện chọn giá lập dự toán và lựa chọn đơn vị in tờ rơi,

áp phích tuyên truyền về an toàn thực phẩm năm 2024 đúng theo quy định, Chi

cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bình Định thông báo các Công ty, doanh

nghiệp gửi báo giá và cung cấp hồ sơ năng lực, kinh nghiệm thực hiện (có nội

dung yêu cầu kèm theo).

Đề nghị Quý Công ty/Doanh nghiệp có đủ điều kiện tham gia xin gửi báo

giá và hồ sơ qua đường Bưu điện đến: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Bình

Định; Địa chỉ: Số 424 Nguyễn Thái Học, Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Điện thoại: 02563946794.

Thời gian nhận báo giá và hồ sơ từ ngày thông báo đến trước 17h00 ngày

13/8/2024.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Trang TT điện tử Chi cục ATVSTP;

- Lưu: VT, HCNV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Văn An

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

In tờ rơi, áp phích truyền thông về An toàn thực phẩm năm 2024

1. Bảng báo giá theo danh mục mua sắm: Bao gồm 05 mặt hàng

TT Danh mục hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Xuất xứ, mã ký hiệu, nhãn mác

sản phẩm, quy cách

01

In áp phích: 10

Nguyên tắc vàng chế

biến thực phẩm an

toàn

Tờ 1.000

- Xuất xứ: Việt Nam

- In offset 4 màu 1 mặt;

- Giấy Couches, định lượng

200gsm, dán keo 4 góc

- Kích thước: 42 x 60cm

02

In tờ rơi: Điều kiện

bảo đảm an toàn thực

phẩm đối với bếp ăn

tập thể

Tờ 7.000

- Xuất xứ: Việt Nam

- In offset 4 màu 2 mặt,

- Giấy Couches định lượng 150gsm

- Kích thước: 21 x 30cm

03

In tờ rơi: Bảo đảm an

toàn thực phẩm thức

ăn đường phố

Tờ 7.000

- Xuất xứ: Việt Nam

- In offset 4 màu 2 mặt,

- Giấy Couches định lượng 150gsm

- Kích thước: 21 x 30cm

04
In tờ rơi: Tác hại của

ngộ độc rượu
Tờ 3.000

- Xuất xứ: Việt Nam

- In offset 4 màu 2 mặt,

- Giấy Couches định lượng 150gsm

- Kích thước: 21 x 30cm

05

In tờ rơi: Thận trọng

với một số loài hải

sản gây chết người

Tờ 3.000

- Xuất xứ: Việt Nam

- In offset 4 màu 2 mặt,

- Giấy Couches định lượng 150gsm

- Kích thước: 21 x 30cm

2. Hồ sơ chứng minh năng lực, kinh nghiệm

- Có Giấy phép kinh doanh đúng ngành nghề thực hiện hợp đồng do cơ

quan có thẩm quyền cấp (sao y bản chính).

- Có giấy phép in xuất bản phẩm do cơ quan có thẩm quyền cấp (sao y bản

chính).

- Cung cấp danh sách các đơn vị mà công ty/doanh nghiệp đã thực hiện in,

quảng cáo (tối thiểu phải cung cấp 02 hợp đồng tương tự đã thực hiện).

3. Các yêu cầu khác:

 - Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- In và phát hành theo giấy phép của cơ quan có thẩm quyền.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:50:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn An<anlv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:11:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:11:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:11:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!